
令和５年11月14日 

保護者  様 

京丹後市立長岡小学校 

校 長  大畠 成恵 

 

学校閉鎖のお知らせ 
 

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校児童のインフルエンザ等による発熱が多数確認されました。つきましては、下

記の通り学校を閉鎖することとしましたのでお知らせします。 

何とぞご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 学校閉鎖について 

（１）閉鎖期間 

11月14日（火）10時10分下校 

11月15日（水）まで 

登校再開は、11月 16日（木）を予定しています。 

 

 

２ ご家庭でご協力いただきたいことについて 

（１）お子様に発熱等の症状がある場合は、病院を受診してください。 

（２）インフルエンザ等が判明した場合は、必ずご連絡ください。 

（３）自宅でゆっくり休養させてください。 

 


